UBND TỈNH NINH BÌNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ

Số:         /TB-ĐHHL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày    tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện giờ làm việc mùa Đông

 Căn cứ Thông báo số 51/TB-UBND ngày 08/10/2021 của UBND tỉnh Ninh

Bình về giờ làm việc mùa Đông; sau khi thống nhất trong Tập thể lãnh đạo trường,

Hiệu trường Nhà trường thông báo lịch làm việc của toàn trường bắt đầu thực hiện

từ ngày 16/10/2021 đến hết ngày 15/4/2022, như sau:

 1. Giờ học của các lớp sinh viên hệ chính quy:

- Buổi học sáng: 7 giờ bắt đầu vào tiết thứ nhất.

- Buổi học chiều: 13 giờ bắt đầu vào tiết thứ nhất.

2. Giờ học của học sinh Trường PTTHSP Tràng An: thực hiện theo Kế

hoạch giáo dục của Sở Giáo dục và Đào tạo.

3. Giờ làm việc của viên chức và người lao động:

- Giảng viên, giáo viên lên lớp theo Thời khoá biểu.

- Viên chức và người lao động ở các phòng, ban, trung tâm làm việc theo

giờ hành chính (buổi sáng: từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút; buổi chiều: từ

13 giờ đến 17 giờ).

4. Phòng Đào tạo- Quản lý khoa học; phòng Chính trị và Công tác học sinh,

sinh viên có trách nhiệm phân công viên chức thuộc đơn vị trực từ 7 giờ hàng

ngày để theo dõi, đôn đốc, nhắc nhở việc thực hiện nề nếp giảng dạy, học tập của

giảng viên và sinh viên.

5. Trưởng các đơn vị thuộc và trực thuộc căn cứ chức năng, nhiệm vụ được

giao thông báo cho viên chức, người lao động và học sinh, sinh viên do đơn vị quản

lý biết và triển khai thực hiện giờ giấc làm việc, học tập đúng quy định.

 Yêu cầu các đơn vị và cá nhân có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

  - Hội đồng trường;

  - Ban Giám hiệu;

  - Các đơn vị thuộc và trực thuộc;

  - Lưu: VT, TCTTr.

HIỆU TRƯỞNG

TS. Vũ Văn Trường

		2021-10-11T10:12:47+0700

		2021-10-11T10:50:51+0700

		2021-10-11T11:03:54+0700

		2021-10-11T11:03:54+0700

		2021-10-11T11:03:54+0700